
Řád relaxační místnosti s knihovnou 

 

1. Vstup do relaxační místnosti s knihovnou je žákům povolen pouze pod dohledem 

pedagogického pracovníka. 

 

2. Všichni žáci udržují v relaxační místnosti s knihovnou pořádek a čistotu, chovají se  

ukázněně, dbají pokynů pedagogického pracovníka. 

 

3. V případě, že žák poškodí nebo zničí některé příslušenství, je povinen ve 

spolupráci s rodiči zařídit a uhradit opravu, případně koupit nové zařízení 

odpovídajících parametrů. 

 

4. K vypůjčeným knihám se žák chová šetrně, zejména mu není dovoleno podtrhávat 

a vpisovat poznámky do dokumentů, vnášet jídlo a nápoje do prostor knihovny. 

 

 

5. Žák nemá právo vynášet z vyhrazených prostor knihovny knihy bez řádné 

registrace.  

 

6. Knihy se půjčují zdarma na dobu 1 měsíce (po domluvě lze výpůjčku prodloužit). 

 

 

7. Vypůjčené tituly vrací pouze p. uč. Zoufalé nebo Dufkové. 

 

8. Při ztrátě knihy je žák povinen koupit novou nebo se domluvit na náhradě s p. uč. 

Zoufalou nebo Dufkovou. 

 

9. Při odchodu z relaxační místnosti s knihovnou vrátí žák prohlížené tituly zpět na 

své místo. 

 

 

 

 

                 

V Brně 1. 9. 2022                                                                                                       Mgr. Ludmila Eliášová 

 ředitelka školy 


